Primer.- OBJECTE 

El present contracte té per objecte el subministrament de material informàtic 

destinat a la renovació del parc informàtic de l’ENS DE GESTIÓ URBANÍSTICA. 

Segon.- PREU 

El preu del contracte queda establert en un import màxim de SEIXANTA-VUIT MIL 

QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (68.480,19 €), dels quals 

56.595,20 € corresponen a la base imposable, i  11.884,99 € corresponen a l’Impost sobre 

el Valor Afegit. 

Aquest import màxim es desglossa en les partides i preus unitaris que es transcriuen a 

continuació, d’acord amb l’oferta econòmica del contractista i conforme amb allò establert